brande die hij jaerlix op zijnen cost sall doen grauen op sulcke stede hem van onser wegen gewesen sal werden Ende den poertier mitten waker sall Johan voerss jaerlix loenen sonder onsen cost, des zullen sij doen tgene hij hem beuelen sal te doene Alle dinck sonder argelist, In oirkunde sbrieffs midt onss hant geteijckent ende besegelt midt onsen zegell Gegeuen in vnser Slote Duersteden int Jaer ons heren duijsent vier hondert soeuen ende tnegentich opten xvj^a dach in Aprilli.

Commissio domini Judoci de valle super
Officio suffraganatus.

Fredericus &c. Reuerendo in Christo priori et domino Judoco de valle de mechelinia eadem gratia Episcopo sebastensi ac sacre theologie professori ordinis predicatorum Salutem et in commissis debitam adhibere diligentiam vt per nostras ciuitatem et Dioceses traiectenses officium nostrum pontificale libere exercere ordines sacros et non sacros temporibus debitis et consuetis ministrare et celebrare quecunque loca de nouo consecranda et alia negotia ad diuinum cultum pertinentia consecrare polluta reconciliare et alia facere et exercere que ad hujusmodi pontificale officium de consuetudine spectare noscuntur valeatis vobis praesentibus licentiam et plenariam auctoritatem concedimus et impertimur, Et quia de consensu et voluntate predecessoris nostri felicis memorie Dauid de Bourgoindia per sanctam sedem apostolicam vobis de pensione ducentorum florenorum Renentium currentium centum et decem ducatos de camera apostolica

60. LV. valentium juxta tenorem bulle singulis annis quoad vixeritis ex bonis mense episcopalis dicti nostri episcopatus per eundem David et suos successores soluenda, legittime sit provisum et pensio hujusmodi vobis assignata et resignata extitit volumus propterea et praesentibus protestamur quod ad solutionem et satisfactionem resignatae pensionis ducentorum florenorum currentium ut supra solutio fieri debet de tribus mensibus in tres menses incipientes a mense maio et sic consequenter de aliis mensibus Salvo quod officium nostrum vicariatus in pontificalibus in nostra Diocesi vos personaliter exercere et adimplere debeatis, nisi infirmitas corporalis aut alium diffortunium vos impediat In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium praemissorum has nostras litteras nostra manu signatas sigilli nostri jussimus et fecimus appensione communiti Datum in ciuitate nostra Traiectensi Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo mensis aprilis die vigesima septima.

Recess heren Willems van Montfoerde proestz
Toude munster Tutrecht vanden vicariaets-
ampte.